CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 – LEI 13.019/14
ATA N. º 01/2023

Aos dezessete dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às quatorze horas, a Comissão

de Seleção, nomeada pela portaria nº 40/2022, reuniu-se, para a sessão de recebimento e abertura

dos envelopes de propostas referentes ao Chamamento Público nº 01/2023 da Lei nº 13.019/14,

com a finalidade de firmar parceria de colaboração com o objetivo assistencial a animais em

situação de risco de vida e necessidades extremas.

Iniciada a sessão, não compareceu nenhum interessado.

A Comissão segundo a legislação pertinente decide declarar o Chamamento Público DESERTO,

sugerindo, caso haja interesse, reabrir o procedimento.

Encaminham-se os autos à apreciação do Sr. Prefeito Municipal para deliberação. Esta ata

encontrar-se-á disponível, também, no site do município www.vacaria.rs.gov.br.

Nada mais havendo a relatar, o Sr. Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que

lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Seleção.

http://www.vacaria.rs.gov.br/